
Rs lac CM UNTIED GRANTS 2008-09(RS 1700.00 lac) As on 6/02/2009

SN Village/Town Constituency Block/district Purpose CMO Order 
dt

Date of Sanction 
by PD

Amount 
Released

Amount 
Released so far

Balance

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
1 wzvh feZfbnKtkbh bzph bzph$w[[es;o ezeohN dhnK rbhnK pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 

fwsh 24$4$08
17/6/2008 50.00 50.00 1650.00

2 y[vhnk wjK f;zx bzph bzph$w[[es;o tkNo u?Bbi pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 14.00 64.00 1636.00

3 uB{z bzph bzph$w[[es;o SZgV dh ukofdtkoh pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 15.00 79.00 1621.00

4 Eokitkbk bzph bzph$w[[es;o pkiahro Xow;akbk pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 0.40 79.40 1620.60

5 phd'tkbh bzph bzph$w[[es;o n?;H;hHefwT[fBNh ;??No dh T[;koh bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 25.00 104.40 1595.60

6 Gkr{ bzph bzph$w[[es;o nkdo;a ;e{b dh bkfJpo/oh bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 10.00 114.40 1585.60

7 rZrV bzph bzph$w[[es;o w?foi g?b/; pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 50.00 164.40 1535.60

8 tfVzr y/Vk bzph bzph$w[[es;o wZiph f;ZyK dh Xow;akbk dh ukofdtkoh bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 0.40 164.80 1535.20

9 x[fwnkok bzph bzph$w[[es;o r[od[nkok o'v pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 1.90 166.70 1533.30

10 x[fwnkok bzph bzph$w[[es;o fszB Xow;akbk pDkT[D bJh . :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 1.50 168.20 1531.80
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11 b'jkok bzph bzph$w[[es;o n?e;hnB nkoHvpfb:{Hn?;H (gkfJg bkfJBK bJh) . :{Hn?c 2$1189 

fwsh 24$4$08
17/6/2008 18.73 186.93 1513.07

12 b'jkok bzph bzph$w[[es;o wZiph f;ZyK bJh d' Xow;akbk pDkT[D bJh .  :{Hn?c 2$1189 
fwsh 24$4$08

17/6/2008 0.50 187.43 1512.57

13 fwZv{ y/Vk bzph bzph$w[[es;o SZgV dh ukofdtkoh pDkT[D bJh . :{Hn?c 3$1188 
fwsh 24$4$08

7/7/2008 5.40 192.83 1507.17

14 fwZv{ y/Vk bzph bzph$w[[es;o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?c 3$1188 
fwsh 24$4$08

7/7/2008 3.00 195.83 1504.17

15 ;oktK p'dbk wb''N wb'N$w[es;o YKDh izr okw f;zx ns/ e[btzs f;zx fty// ghD 
tkb/ gkDh dh gkJhg bkJhB gkT[D bJh .

:{Hn?c 4$1653 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.74 197.57 1502.43

16 np'jo  np'jo fco'ig[o tkov BzL 25 fty/ rbhnK, BkbhnK ns/ bkfJNK 
bJh . 

:{Hn?c 5$1256 
fwsh 5$5$08

7/7/2008 5.00 202.57 1497.43

17 fwT{;gb e";ab pNkbk pNkbk r[odk;g[o eosko Bro s' o/bt/ ckNe sZe Bkbk pDkT[D 
pko/ . 

:{Hn?c 6$1271 
fwsh 6$5$08

7/7/2008 40.00 242.57 1457.43

18 fwT{;gb ew/Nh okwK 
wzvh  

gZek ebK pfmzvk p[fBnkdh Yku/ d/ ;[Xko ns/ p/jsoh bJh . :{Hn?c 7$1291 
fwsh 8$5$08

7/7/2008 15.00 257.57 1442.43

19 fwT{;gb ew/Nh okwK 
wzvh  

gZek ebK pfmzvk ;aw;akB xkN bJh . :{Hn?c 7$1291 
fwsh 8$5$08

7/7/2008 3.00 260.57 1439.43

20 b'jhnK e;pk ibzXo ibzXo ghD tkb/ ;[ZX gkDh dh ;gbkJh dh ;ehw B{z 
w[ezwb eoB bJh .

:{Hn?c 7$1291 
fwsh 8$5$08

7/7/2008 10.00 270.57 1429.43
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21 nzfwqs;o ;afjo nzfwqs;o dZyDh nzfwqs;o tZy-tZy tkovK d/ iBob fJBcok;Noeuo ezwK B{z 

ngro/v eoBk .
:{Hn?c 8$1414 
fwsh 2$6$08

2/6/2008 20.00 290.57 1409.43

22 fgzv GkJh joi'frzdo 
Bro 

BEkDk BEkDk$pfmzvk p[fBnkdh Yku/ dh p/jsoh$T[;koh bJh . :{Hn?c 9$1422 
fwsh 2$6$08

11/6/2008 20.00 310.57 1389.43

23 fgzv w?ohg[o ;[bskBg[o b'Xh eg{oEbk y/v w?dkB dh ukodhtkoh ns/ j'o T[;koh bJh . :{Hn?c 10$1423 
fwsh 11$6$08

11/6/2008 4.00 314.57 1385.43

24 pkdb bzph bzph$w[[es;o gzukfJs xo dh T[;koh bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 319.57 1380.43

25 phd'tkbh bzph bzph$w[[es;o n?bhw?Noh ;e{b bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 320.57 1379.43

26 x[fwnkok bzph bzph$w[[es;o SZgV dh ;ckJh bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 12.33 332.90 1367.10

27 y[vhnk wjK f;zx bzph bzph$w[[es;o 0H40 fe'bwhNo ;Ve dh T[;koh bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.31 338.21 1361.79

28 Eokitkbk bzph bzph$w[[es;o y/v w?dkB dh ukodhtkoh bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 343.21 1356.79

29 rrZV bzph bzph$w[[es;o tkNo toe; bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 4.10 347.31 1352.69

30 b'jkok bzph bzph$w[[es;o tkNo toe; bJh . :{Hn?c 12$1660 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 18.73 366.04 1333.96

CM GRANTS 2008-09



Rs lac CM UNTIED GRANTS 2008-09(RS 1700.00 lac) As on 6/02/2009

SN Village/Town Constituency Block/district Purpose CMO Order 
dt

Date of Sanction 
by PD

Amount 
Released

Amount 
Released so far

Balance

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
31 tfvZr y/Vk bzph bzph$w[[es;o ;aw;akB xkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?c 12$1660 

fwsh 2$7$08
10/7/2008 3.00 369.04 1330.96

32 Bro e";b ;B"o vekbk gfNnkbk cfsjg[o o'v u"e sZe Bkb/ dh T[[;koh bJh . :{Hn?c 13$1654 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 15.00 384.04 1315.96

33 ;oktK p'dbk wb''N wb'N$w[es;o YKDh jogqhs f;zx, fB;akB f;zx ns/ wfjzdo f;zx 
bJh gkfJg bkJhB dh n?e;N?B;B bJh .

:{Hn?c 14$1655 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.18 386.22 1313.78

34 jor'fpzd Bro, 
w[es;o 

w[es;o w[es;o jor'fpzd Bro, eZuk Ekd/tkb o'v w[es;o dh 
rbh BzL 1$2 fty/ ;hto/i gkT[D bJh .

:{Hn?c 15$1656 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 0.44 386.66 1313.34

35 e'fbnKtkbh bzph bzph$w[[es;o ;g'oN; ;N/vhnw . :{Hn?c 16$1657 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 6.90 393.56 1306.44

36 e'fbnKtkbh bzph bzph$w[[es;o Bth nB[;{fus iksh Xow;akbk YkDh e'fbnKtkbh . :{Hn?c 16$1657 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.12 396.68 1303.32

37 cs{jh y/Vk bzph bzph$w[[es;o jkJh ;e{b d/ co; bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.50 398.18 1301.82

38 cs{jh y/Vk bzph bzph$w[[es;o tkNo ;gbkJh gkfJg bkJhB YKDhnK sZe gkT[D 
pko/ . 

:{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.78 401.96 1298.04

39 cs{jh y/Vk bzph bzph$w[[es;o cs{jh y/Vk wkB vo/B s/ fszB g[Zb pDkT[D bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 6.00 407.96 1292.04

40 cs{jh y/Vk bzph bzph$w[[es;o rbhnK$BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 12.83 420.79 1279.21
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41 eyKtkbh bzph bzph$w[[es;o pZ; ;N?v dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 

fwsh 2$7$08
10/7/2008 1.00 421.79 1278.21

42 eyKtkbh bzph bzph$w[[es;o fizw o{w dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.50 423.29 1276.71

43 eyKtkbh bzph bzph$w[[es;o ;aw;akB xkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.13 426.42 1273.58

44 eyKtkbh bzph bzph$w[[es;o jkJh ;e{b dh uko fdtkoh s/ coBhuo bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.25 428.67 1271.33

45 y/wky/Vk bzph bzph$w[[es;o foN/fBzr tkb nkc g"v . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 433.67 1266.33

46 y/wky/Vk bzph bzph$w[[es;o rbhnK$BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 438.67 1261.33

47 y/wky/Vk bzph bzph$w[[es;o SZgV ftu w'No bkT[D bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 0.40 439.07 1260.93

48 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o YkDh ird/t f;zx fty/ gkfJg bkfJB gkT[D   
bJh . 

:{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 4.64 443.71 1256.29

49 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o YkDh pki f;zx fty/ gkfJg bkfJB gkT[D bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.15 446.86 1253.14

50 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o ;aw;akB xkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.56 448.42 1251.58
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51 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o n?;H;hH eb'Bh fty/ gkfJg bkJhB gkT[D bJh . :{Hn?c 17$1659 

fwsh 2$7$08
10/7/2008 3.28 451.70 1248.30

52 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o jkJh ;e{b fty/ fJZe ewok s/ N[nkfJbN pDkT[D 
bJh .

:{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.00 453.70 1246.30

53 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o tkNo toe; dh uko dhtkoh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 10.00 463.70 1236.30

54 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o n?;HH;hH rbhnK$BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 468.70 1231.30

55 e[fsnKtbh bzph bzph$w[[es;o pZ; ;N?v dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 469.70 1230.30

56 o'VKtkbh bzph bzph$w[[es;o rbhnK$BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 10.00 479.70 1220.30

57 o'VKtkbh bzph bzph$w[[es;o r[ofdnkb f;zx ykb/ bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.96 481.66 1218.34

58 o'VKtkbh bzph bzph$w[[es;o n?;H;hH;aw;akBxkN bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.00 483.66 1216.34

59 o'VKtkbh bzph bzph$w[[es;o foN/fBzr tkb nkc g"v . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.50 487.16 1212.84

60 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o tkNo toe; dh uko dhtkoh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.60 492.76 1207.24
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61 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o ;hH;?H;e{b d/ gzi ewfonK bJh (7H50 bZy) coBhuo 

(1H00 bZy)  .
:{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 8.50 501.26 1198.74

62 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o wkfBnKtkbk o'v s/ g[b pDkT[D bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.00 503.26 1196.74

63 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o pZ; ;N?v dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 504.26 1195.74

64 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o n?;H;hH p'o b?NohB dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 6.75 511.01 1188.99

65 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o n?;H;hHXow;akbk dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 512.01 1187.99

66 f;Zytkbk bzph bzph$w[[es;o feq;funB ;aw;akBxkN dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 513.01 1186.99

67 sowkbk bzph bzph$w[[es;o fcbNo whvhnk bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 4.84 517.85 1182.15

68 sowkbk bzph bzph$w[[es;o rbhnK$BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 4.30 522.15 1177.85

69 sowkbk bzph bzph$w[[es;o gqkfJwoh ;e{b d/ coBhuo bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 0.15 522.30 1177.70

70 sowkbk bzph bzph$w[[es;o n?;H;hHXow;akbk dh T[;koh bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.00 524.30 1175.70
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71 sowkbk bzph bzph$w[[es;o n?;H;hHeb'Bh ftu pZ; ;N?v pDkT[D bJh . :{Hn?c 17$1659 

fwsh 2$7$08
10/7/2008 1.00 525.30 1174.70

72 sowkbk bzph bzph$w[[es;o pkbwheh Xow;akbk bJh . :{Hn?c 17$1659 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 526.30 1173.70

73  nzfwqs;o nzfwqs;o dZyDh nzfwqs;o tkov BzL 37 fty/ pkbwheh eopo;skB fty/ 
Xow;akbk dh T[;koh bJh .

:{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 531.30 1168.70

74 e'N Xow{ ;od{brVQ MBho$wkB;k rbhnK ns/ BkbhnK bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 536.30 1163.70

75 e'N Xow{ ;od{brVQ MBho$wkB;k ;aw;akB xkN bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.00 539.30 1160.70

76 T[ds Grs okw ;od{brVQ MBho$wkB;k ;aw;akB xkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.00 541.30 1158.70

77 T[ds Grs okw ;od{brVQ MBho$wkB;k rbhnK ns/ BkbhnK bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.00 544.30 1155.70

78 T[ds Grs okw ;od{brVQ MBho$wkB;k SZgV dh uko uhtkoh bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 3.00 547.30 1152.70

79 T[ds Grs okw ;od{brVQ MBho$wkB;k w[;bwkB epo;skB bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 1.00 548.30 1151.70

80 e'N ;who pfmzvk fdjksh pfmzvk ;N/vhnw dh T[;koh bJh . :{Hn?c 19$1670 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 10.00 558.30 1141.70
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81 bZX{tkbk T[sko ckfibek ckfibek$fco'ig[o rbhnK ns/ BkbhnK bJh . :{Hn?c 19$1670 

fwsh 2$7$08
10/7/2008 3.00 561.30 1138.70

82 ekdhnK ibzXo Jh;N ibzXo gzukfJs xo dh T[;koh bJh . :{Hn?c 20$1669 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 5.00 566.30 1133.70

83 ekdhnK ibzXo Jh;N ibzXo ;aw;akBxkN ftu ;?v dh T[;koh bJh . :{Hn?c 20$1669 
fwsh 2$7$08

10/7/2008 2.00 568.30 1131.70

84 ;{ohnk ftjko, ;Ksh 
ftjko ns/ w'sh Bro, 
tkov BzL 39 ns/ e'jh 
eb'Bh, tkov BzL 2, 
ibzXo  

ibzXo Jh;N ibzXo ;VeK dh T[;koh bJh . :{Hn?c 22$1762 
fwsh 8$7$08

16/7/2008 20.00 588.30 1111.70

85 ;oekoh ;hBhno 
;?ezvoh ;e{b, 
ghHJ/H:{H, b[fXnkDk 

b[fXnkDk gZSwh b[fXnkDk ;e{b dh fJwkos d/ jkb dh T[;koh bJh . :{Hn?c 23$1762 
fwsh 8$7$08

16/7/2008 5.00 593.30 1106.70

86 fgzv ijKrho  X{oh X{oh$;zro{o BhthnK rbhnK dh w[V T[;koh bJh ns/  vo/B/ia 
bJh . 

:{Hn?c 28$1892 
fwsh 17$7$08 ns/ 
fv;g?u BzL 1872-
72 fwsh 16$7$08

25/7/2008 5.00 598.30 1101.70
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87 fgzv Gkr{ bzph bzph$w[es;o  BkBe;o eb'Bh dhnK rbhnk ns/ BkbhnK 

dh T[;koh bJh .
:{Hn?c 28$1892 
fwsh 17$7$08 ns/ 
fv;g?u BzL 1872-
72 fwsh 16$7$08

25/7/2008 4.47 602.77 1097.23

88 fgzv Gkr{, pbke 
bzph, fiabQk w[es;o

 bzph bzph$w[es;o BkBe;o eb'Bh d/ ;e{b dhnK rbhnK dh T[;koh 
bJh .

:{Hn?c 28$1892 
fwsh 17$7$08 ns/ 
fv;g?u BzL 1872-
72 fwsh 16$7$08

25/7/2008 9.45 612.22 1087.78

89 fgzv G[Zbotkbk  bzph bzph$w[es;o ;/w Bkb/ sZe 15 feZb/ ykb dh T[;koh bJh . :{Hn?c 28$1892 
fwsh 17$7$08 ns/ 
fv;g?u BzL 1872-
72 fwsh 16$7$08

25/7/2008 6.57 618.79 1081.21

90 fgzv sowkbk  bzph bzph$w[es;o rbhnK ns/ BkbhnK dh T[;koh . :{Hn?c 25$2317 
fwsh 23$7$08

29/7/2008 4.32 623.11 1076.89

91 fgzv y[ZvhnK wjK f;zx  bzph bzph$w[es;o nkT{N ckb vo/B dh T[;koh bJh . :{Hn?c 26$1963 
fwsh 24$7$08

4/8/2008 1.67 624.78 1075.22

92 fgzv gziktk  bzph bzph$w[es;o gkJhg bkJhB ns/ :{HihHn?;H w;ahBoh bJh . :{Hn?c 27$2004 
fwsh 30$7$08

5/8/2008 12.74 637.52 1062.48

93 fgzv f;Zy tkbk  bzph bzph$w[es;o gkJhg bkJhB bJh . :{Hn?c 27$2004 
fwsh 30$7$08

5/8/2008 5.91 643.43 1056.57
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94 fgzv sowkbk  bzph bzph$w[es;o gkJhg bkJhB bJh . :{Hn?c 27$2004 

fwsh 30$7$08
5/8/2008 4.99 648.42 1051.58

95 fwT{A;gb ew/Nh, 
Be'do

ibzXo T[soh ibzXo vo/B/ia f;;Nw bJh :{Hn?cH 28$2046 
fwsh 5$8$08 

13/8/2008 10.00 658.42 1041.58

96 T[g wzvb nca;o, 
gzukfJsh oki, wb'N . 

wb''N wb'N$w[es;o wb'N s' fgzv GkJh ek e/ok fty/ nkT[N ckb vo/B 
dh T[;koh bJh . 

:{Hn?cH 29$2099 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 9.98 668.40 1031.60

97 f;zx/tkbk  bzph bzph$w[es;o ;aw;akB xkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 3.36 671.76 1028.24

98 y[vhnk wjK f;zx  bzph bzph$w[es;o foN/fBzr tkb dh T[;koh ns/ Bkb/ dh ;cakJh
bJh .

:{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 8.98 680.74 1019.26

99 bzph  bzph bzph$w[es;o wkB wkJhBo d/ Bkb-Bkb rbhnK dh T[;koh
bJh .

:{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 6.55 687.29 1012.71

100 bzph  bzph bzph$w[es;o fJZe rbh dh T[;koh (yVtzik bkT[Dk). :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 1.03 688.32 1011.68

101 bzph  bzph bzph$w[es;o jkJh ;e{b d/ Bkb rbh dh T[;koh (yVtzik 
bkT[Dk).

:{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 2.27 690.59 1009.41

102 y[vhnk wjK f;zx  bzph bzph$w[es;o rzd/ Bkb/ d/ fBek; bJh w'No gzg brkT[Dk . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 0.93 691.52 1008.48
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103 y[vhnk wjK f;zx  bzph bzph$w[es;o rbhnK dh T[;koh (yVtzik bkT[Dk). :{Hn?cH30$2100 

fwsh 8$8$08
2/9/2008 2.36 693.88 1006.12

104 y[vhnk r[bkp f;zx  bzph bzph$w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh (dZyD tZb). :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 2.83 696.71 1003.29

105 Gkr{  bzph bzph$w[es;o rbhnK ftu fJZNK dk yVtzik brkT[Dk . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 1.39 698.10 1001.90

106 phd'tkbh  bzph bzph$w[es;o rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 10.62 708.72 991.28

107 fgzv pfVzr y/Vk  bzph bzph$w[es;o n?;H;hHeb'Bh fty/ gkfJg bkfJB gkT[D bJh . :{Hn?cH33$2153 
fwsh 14$8$08

2/9/2008 0.65 709.37 990.63

108 phd'tkbh  bzph bzph$w[es;o ;aw;akBxkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 3.81 713.18 986.82

109 fwmZVh p[ZXfro  bzph bzph$w[es;o SZgV dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 11.00 724.18 975.82

110 uzB{  bzph bzph$w[es;o SZgV d/ gkDh dk fBek; eoB bJh . :{Hn?cH30$2100 
fwsh 8$8$08

2/9/2008 37.62 761.80 938.20
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111 pfVzr y/Vk   bzph bzph$w[es;o YkDh r[ogqhs f;zx fty/ gkfJg bkfJB gkT[D bJh . :{Hn?cH33$2153 

fwsh 14$8$08
2/9/2008 2.51 764.31 935.69

112 x[Zdk gZek ebK ;zrs$pfmzvk f;tb fv;g?A;oh ns/ t?NoBoh j;gskb dh fJwkos 
dh ukofdtkoh bJh . 

:{Hn?cH 
32$2153fwsh 
14$8$08  

2/9/2008 8.47 772.78 927.22

113 eoskog[o ;afjo eoskog[o ibzXo rzd/ gkDh d/ fBek; eoB bJh . :{Hn?cH 34$2167 
fwsh 18$8$08 

2/9/2008 15.00 787.78 912.22

114 wkjDhy/Vk,    bzph bzph$w[es;o YkDhnK B{z gkfJg bkJhB gkT[D bJh .  :{Hn?cH 36$2288 
fwsh 26$8$08 

2/9/2008 1.46 789.24 910.76

115 rZrV, pbke bzph   bzph bzph$w[es;o theo ;?e;aB ekb'Bh fty/ gkfJg bkJhB gkT[D    
bJh .

:{Hn?cH 37$2289 
fwsh 26$8$08 

2/9/2008 6.98 796.22 903.78

116 b[fXnkDk ;afjo b[fXnkDk gZSwh b[fXnkDk ;oekoh ekfbi cko t'w?B dh uko dhtkoh dh 
T[;koh bJh . 

:{Hn?cH 39$2290 
fwsh 26$8$08 

2/9/2008 3.00 799.22 900.78

117 fwT{;gb ekog'o/;aB, 
ibzXo .

ibzXo e/Adoh  ibzXo tkov BzL 24 fty/ fNT{pt?b brkT[D bJh . :{Hn?cH 35$2305 
fwsh 22$8$08 

2/9/2008 10.00 809.22 890.78
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118 fgzv ;/y{tk;a bfjokrkrk bfjokrkrk$ ;zro{o efwT{BNh ;?ANo dh T[;koh w[ezwb eoB bJh . :{Hn?cH 39$2385 

fwsh 2$9$08 
2/9/2008 2.00 811.22 888.78

119 Bro gzukfJs, yB"oh, 
fiabQk ;zro{o  

bfjokrkrk bfjokrkrk$ ;zro{o tkov BzL 1, 2, 3, 10 ns/ 12 fty/ ;hH;hHcb'fozr 
bJh, tkov BzL 3 fty/ sbkp B{z gZek eoB, fvt?bg 
eoB ns/ ;[zdo pDkT[D bJh . 

:{Hn?cH 40$2086 
fwsh 2$9$08 

2/9/2008 10.00 821.22 878.78

120 b[fXnkDk b[fXnkDk gZSwh b[fXnkDk g[fb; ;N/;aB, vthiB BzL 2 ns/ 3 fty/ t/fNzr jkb 
dh T[;koh ns/ ghD tkb/ gkDh dhnK ;j{bsK gqdkB 
eoB bJh*

:{Hn?cH 41$2415 
fwsh 5$9$08 

15/9/2008 10.00 831.22 868.78

121 pBKtkbh, ;od{brVQ  M[Bho$wkB;k fgzv d/ w[ZYb/ YKu/ d/ ftek; bJh :{Hn?cH 42$2420 
fwsh 8$9$08 

12/9/2008 10.00 841.22 858.78

122 g/o'A, ;od{brVQ  M[Bho$wkB;k -T[jh- :{Hn?cH 42$2420 
fwsh 8$9$08 

12/9/2008 5.00 846.22 853.78

123 sbtzvh nebhnk ;od{brVQ  M[Bho$wkB;k -T[jh- :{Hn?cH 42$2420 
fwsh 8$9$08 

12/9/2008 5.00 851.22 848.78

124 okJ/g[o,  ;od{brVQ  M[Bho$wkB;k -T[jh- :{Hn?cH 42$2420 
fwsh 8$9$08 

12/9/2008 5.00 856.22 843.78
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125 cfsjrVQ ;[Bkw ;[Bkw$;zro{o pZ; ;N?v dh n?e;N?B;aB bJh . fv;g?u BzL 

3(1860)08$1439 
fwsh 14$7$08 

22/9/2008 5.00 861.22 838.78

126 fgzv uzB{   bzph bzph$w[es;o ;hBhno ;?ezvoh ;e{b d/ p[fBnkdh YKu/ dh T[;koh 
bJh .

:{Hn?cH 44$2435 
fwsh 10$9$08 

23/9/2008 5.00 866.22 833.78

127 fgzv Gkr{, fiabQk 
w[es;o 

bzph bzph$w[es;o BkBe;o eb'Bh dhnK rbhnK BkbhnK pDkT[D  
bJh . 

:{Hn?cH 45$2448 
fwsh 12$9$08 

23/9/2008 1.50 867.72 832.28

128 fgzv d/th Bro ;B"o ;B"o$gfNnkbk rbhnK BkbhnK ns/ Bkb/ dh T[;koh bJh . :{Hn?cH 47$2508 
fwsh 16$9$08 

23/9/2008 3.00 870.72 829.28

129 wb/oe'Nbk wb/oe'Nbk ;zro{o wb/oe'Nbk ;afjo d/ p[fBnkdh Yku/ d/ ftek;     
bJh . 

:{Hn?cH 55$2603 
fwsh 24$9$08 

25/9/2008 25.00 895.72 804.28

130 fgzv vptkbh bzph bzph$w[es;o fcoBh ftu g?obo gkfJg bkfJB gkT[D bJh . :{Hn?cH 48-
49$2561-62 fwsh 
24$9$08 

3/10/2008 5.00 900.72 799.28
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131 fgzv fwZv{ y/Vk bzph bzph$w[es;o YkDh nihs gkb f;zx  ;a/opki f;zx sZe fJZNK dk 

yVtzik brkT[D bJh . 
:{Hn?cH 48-
49$2561-62 fwsh 
24$9$08 

24/9/2008 2.74 903.46 796.54

132 fgzv fwZv{ y/Vk bzph bzph$w[es;o YkDh jogqhs f;zx sZe fJZNK dk yVtzik brkT[D 
bJh .

:{Hn?cH 48-
49$2561-62 fwsh 
24$9$08 

24/9/2008 1.90 905.36 794.64

133 fgzv fwZv{ y/Vk bzph bzph$w[es;o ;aw;kBxkN dh T[;koh bJh . :{Hn?cH 51$2564 
fwsh 24$9$08 

24/9/2008 2.08 907.44 792.56

134 fgzv wkjDh y/Vk bzph bzph$w[es;o YkDhnK wk;No izv f;zx, irsko f;zx, e;awho 
f;zx fty/ gkJhg bkJhB gkT[D bJh . 

:{Hn?cH 53$2566 
fwsh 24$9$08 

24/9/2008 2.25 909.69 790.31

135 fgzv ezd{ y/Vk bzph bzph$w[es;o rbhnK BkbhnK pDkT[D bJh . :{Hn?cH 54$2602 
fwsh 24$9$08 

24/9/2008 6.00 915.69 784.31

136 sbtzvh ;kp' sbtzvh ;kp' sbtzvh ;kp'$pfmzvk sbtzvh ;kp' fty/ ;VeK dh ;g?;ab fog/no ns/ 
SZgVK dh ;cakJh bJh . 

vkfJoh BzL 254 
fwsh 3$10$2008 

 4/10/2008 10.00 925.69 774.31

137 fcb"o ;afjo fcb"o ibzXo bkfJpo/oh dh T[;koh bJh . :{Hn?cH 56$2635 
fwsh 3$10$08 

 3/10/2008 5.00 930.69 769.31
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138 fcb"o ;afjo fcb"o ibzXo epo;skB dh ukodhtkoh bJh . :{Hn?cH 56$2635 

fwsh 3$10$08 
 3/10/2008 3.00 933.69 766.31

139 fgzv G{ok e'Bk tbN'jk tbN'jk$soBskoB efwT{fBNh ;?No pDkT[D bJh . :{Hn?cH 57$2638 
fwsh 3$10$08 

 3/10/2008 10.00 943.69 756.31

140 fgzv wkjDh y/Vk bzph bzph$w[es;o YkDhnK wfjb f;zx izrV, ioB?b f;zx izrV, 
pbftzdo f;zx, Xho f;zx ns/ jofgnko f;zx fty/ 
gkfJg bkfJB gkT[D bJh . 

:{Hn?cH 58$2645 
fwsh 3$10$08 

16/10/2008 3.64 947.33 752.67

141 fgzv wkjDh y/Vk  bzph bzph$w[es;o YkDhnK pbftzdo f;zx, f;ztd/t f;zx, jo;fgzdo 
f;zx, Bt/A izro g{oB f;zx fty/ gkfJg bkfJB 
gkT[D bJh . 

:{Hn?cH 58$2645 
fwsh 3$10$08 

16/10/2008 4.49 951.82 748.18

142 fgzv y[vhnK wjK f;zx bzph bzph$w[es;o n?;H;hHrbhnK ns/ BkbhnK bJh . :{Hn?cH 59-
63$2653-57 fwsh 
3$10$08 

16/10/2008 6.01 957.83 742.17

143 fgzv y[vhnK wjK f;zx bzph bzph$w[es;o iBob rbhnK ns/ BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH 59-
63$2653-57 fwsh 
3$10$08 

16/10/2008 2.77 960.60 739.40

144 fgzv y[vhnK wjK f;zx bzph bzph$w[es;o n?;H;hHXow;akbk dh d[pkok T[;koh bJh . :{Hn?cH 59-
63$2653-57 fwsh 
3$10$08 

16/10/2008 2.78 963.38 736.62
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145 fgzv y[vhnk r[bkp 

f;zx
bzph bzph$w[es;o iBob rbhnK ns/ BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH 59-

63$2653-57 fwsh 
3$10$08 

16/10/2008 7.40 970.78 729.22

146 fgzv y[vhnk r[bkp 
f;zx

bzph bzph$w[es;o n?;H;hH rbhnK ns/ BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH 59-
63$2653-57 fwsh 
3$10$08 

16/10/2008 4.72 975.50 724.50

147 fgzv ekdhnKtkbh ibzXo dZyDh ibzXo dZyDh$ibzXo ;aw;kBxkN dh uko fdtkoh bJh . :{Hn?cH 59-
63$2653-57 fwsh 
3$10$08 

16/10/2008 2.00 977.50 722.50

148 soykDtkbk wb'N wb'N$w[es;o ;w;kBxkN d/ o;as/ yVtzik brkT[D pko/ . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

25/11/2008 4.50 982.00 718.00

149 oZsk y/Vk tZvk bzph bzph$w[[es;o n?;H;hHrbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

25/11/2008 2.00 984.00 716.00

150 oZsk y/Vk tZvk bzph bzph$w[[es;o gqkJhwoh ;e{b fty/ Bt/ ewfonK dh T[;koh ns/ 
nkoHUHf;;Nw brkT[D bJh . 

:{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

25/11/2008 4.00 988.00 712.00

151 oZEVhnK wb'N wb'N$w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

25/11/2008 4.00 992.00 708.00

152 ;akw y/Vk bzph bzph$w[[es;o gkJhg gkT[D bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 1.50 993.50 706.50
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153 ;akw y/Vk bzph bzph$w[[es;o ;aw;akBxkN d/ ;a?v ns/ ukodhtkoh bJh . :{Hn?cH62$2653 

fwsh 3$10$08 
 22/12/2008 4.00 997.50 702.50

154 ;akw y/Vk bzph bzph$w[[es;o YkDh e[zdB ftZy/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 10.00 1007.50 692.50

155 e'fbnKtkbh bzph bzph$w[[es;o y/v d/ w?dkB ns/ ;g'oN; fJzBcok;Noeuo dh 
fvt?bgw?IN bJh .

:{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 1.00 1008.50 691.50

156 e'fbnKtkbh bzph bzph$w[[es;o BthI okJ/ f;Zy Xow;akbk pDkT[D bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 1.80 1010.30 689.70

157 e'fbnKtkbh bzph bzph$w[[es;o ;aw;akBxkN ftZy/ ;a?v ns/ poKvk pDkT[D bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 2.00 1012.30 687.70

158 gZeh fNZph bzph wb'N$w[[es;o y/v d/ w?dkB dh fvt?bgw?IN bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 4.00 1016.30 683.70

159 p[oi f;ZXtK bzph wb'N$w[[es;o fszB Xow;akbk bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 2.25 1018.55 681.45

160 r[o{;o i'Xk bzph wb'N$w[[es;o BthI ;k;h Xow;akbk dh T[;koh bJh . :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 1.80 1020.35 679.65

161 r[o{;o i'Xk bzph wb'N$w[[es;o BthI n?;H;h Xow;akbk dh T[;koh eoB bJh. :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 1.80 1022.15 677.85

162 r[o{;o i'Xk bzph wb'N$w[[es;o ;aw;akBxkN dk poKvk, ;a?v ns/ r/N bJh. :{Hn?cH62$2653 
fwsh 3$10$08 

 22/12/2008 2.00 1024.15 675.85
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163 r[o{;o i'Xk bzph wb'N$w[[es;o g[bhnK gkT[D bJh. :{Hn?cH62$2653 

fwsh 3$10$08 
 22/12/2008 3.00 1027.15 672.85

164 wkShtkVk wkShtkVk wkShtkVk$ibzXo ;N/vhnw d/ ;z;Ekrs ftek; bJh . :{Hn?cH 64$2658 
fwsh 16$10$08 

16/10/2008 10.00 1037.15 662.85

165 fgzv op' T[Zuh v/jb'I v/jb'I$b[fXnkDk p[fBnkdh YKu/ d/ ftek; bJh . :{Hn?cH 64$2660 
fwsh 16$10$08 

16/10/2008 3.00 1040.15 659.85

166 fcb"o ;afjo fcb"o ibzXo w[;fbw epo;skB dh ukodhtkoh bJh . :{Hn?cH67-68$2679-
80 fwsh 10$10$08 

30/10/2008 3.00 1043.15 656.85

167 fgzv GkJh ek e//ok bzph bzph$w[es;o ;oekoh ;?ezvoh ;e[b fty/ coBhuo dh yohd
bJh .

:{Hn?cH67-68$2679-
80 fwsh 10$10$08 

30/10/2009 0.68 1043.83 656.17

168 fgzv ;/y{tk; bfjokrkrk bfjokrkrk$ ;zro{o efwT{BNh ;?ANo dh T[;koh w[ezwb eoB bJh . :{Hn?cH70$3020 
fwsh 5$11$08 

14/11/2008 5.00 1048.83 651.17

169 fgzv G[Zbo tkbk bzph bzph$w[es;o r[o{d[nkok ;kfjp s' ;/w Bkb/ sZe gkJhgK gkT[D 
bJh . 

:{Hn?cH71-72$3105-
06 fwsh 10$11$08 

14/11/2008 8.89 1057.72 642.28

170 fgzv uzB{ bzph bzph$w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH71-72$3105-
06 fwsh 10$11$08 

14/11/2008 1.29 1059.01 640.99

171 fgzv uzB{ bzph bzph$w[es;o nkT{N ckb vo/B dh T[;koh bJh . :{Hn?cH71-72$3105-
06 fwsh 10$11$08 

14/11/2008 0.98 1059.99 640.01

172 fgzv uzB{ bzph bzph$w[es;o rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh (;thN fYZb'A tkbh 
rbh )

:{Hn?cH71-72$3105-
06 fwsh 10$11$08 

14/11/2008 1.10 1061.09 638.91
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173 fgzv uzB{ bzph bzph$w[es;o fizw d/ ewo/ Bz{ g{ok eoB bJh . :{Hn?cH71-72$3105-

06 fwsh 10$11$08 
14/11/2008 0.56 1061.65 638.35

174 fgzv ef;nkDk xB"o gfNnkbk$gfNnkbk BthnK rbhnK BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH73$3157 
fwsh 12$11$08 

20/11/2008 1.15 1062.80 637.20

175 fgzv ef;nkDk xB"o gfNnkbk$gfNnkbk g[okDhnK rbhnK BkbhnK g[ZN e/ BthnK rbhnK 
ns/ BkbhnK dh T[;koh bJh . 

:{Hn?cH73$3157 
fwsh 12$11$08 

20/11/2008 3.00 1065.80 634.20

176 fgzv ef;nkDk xB"o gfNnkbk$gfNnkbk ;wkXK dh ukodhtkoh dh T[;koh bJh .  :{Hn?cH73$3157 
fwsh 12$11$08 

20/11/2008 1.00 1066.80 633.20

177 ibzXo ;afjo ibzXo T[soh ibzXo ;zi/ rKXh Bro, r'eb Bro ns/ ;hsb Bro fty/ 
;VeK dh T[;koh bJh . 

:{Hn?cH74$3221 
fwsh 19$11$08 

27/11/2008 10.00 1076.80 623.20

178 ibzXo ;afjo ibzXo ;?Nob ibzXo r"ofwzN jkJh ;e{b, fwZm{ p;sh d/ p[fBnkdh YKu/ 
tk;s/ .

:{Hn?cH75$3281 
fwsh 21$11$08 

27/11/2008 5.00 1081.80 618.20

179 ;zro{o ;zro{o ;zro{o fiabQk efujohnK, ;zro{o fty/ nkw iBsk bJh 
gpfbe N[nkfJbN; ns/ pkEo{wK dh T[;koh bJh .

:{Hn?cH76$3384 
fwsh 4$12$08 

 4/12/2008 20.00 1101.80 598.20

180 fiabQk w[es;o w[es;o w[es;o ;/w ns/ tkNo bkfrzr dh ;wZf;nk j'D ekoB 
fJBcok;Noeuo fvt?bgw?N ezwK bJh .

:{Hn?cH77$3411  
fwsh 5$12$08 

 22/12/2008 100.00 1201.80 498.20

181 fgzv bzph bzph bzph$w[es;o rbhnK$BkbhnK dh T[;koh bJh . :{Hn?cH78-79$3438-
39  fwsh 11$12$08 

 22/12/2008 8.17 1209.97 490.03

182 fgzv bzph bzph bzph$w[es;o ;w;kBxkN dh ukodhtkoh bJh . :{Hn?cH78-79$3438-
39  fwsh 11$12$08 

 22/12/2008 4.92 1214.89 485.11
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183 pBko;h bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?cH80$3496  

fwsh 17$12$08 
 29/12/2008 5.00 1219.89 480.11

184 pBko;h bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o n?;H;hHXow;akbk bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 1.00 1220.89 479.11

185 pBko;h bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o iBob Xow;akbk bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 1.00 1221.89 478.11

186 pBko;h bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rzd/ gkDh d/ fBek; bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 3.00 1224.89 475.11

187 p'go bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 5.00 1229.89 470.11

188 p'go bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o b?NohBK dh ukofdtkoh bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 2.00 1231.89 468.11

189 p'go bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rzd/ gkDh d/ fBek; s/ g[bhnK bJh .  :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 3.00 1234.89 465.11

190 p;?jok bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 8.00 1242.89 457.11

191 p;?jok bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o ghD tkb/ gkDh d/ gqpzX bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 2.00 1244.89 455.11

192 E/Vh bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o efwT{fBNh ;?No bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 3.00 1247.89 452.11
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193 E/Vh bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?cH80$3496  

fwsh 17$12$08 
 29/12/2008 2.00 1249.89 450.11

194 r[bjkVh bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o okwdk;hnk Xow;akbk bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 0.50 1250.39 449.61

195 r[bjkVh bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o phH;hHXow;akbk bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 0.50 1250.89 449.11

196 r[bjkVh bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rbhnK BkbhnK bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 8.00 1258.89 441.11

197 r[bjkVh bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o Xow;akbk dh ukofdtkoh bJh :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 1.00 1259.89 440.11

198 nBdkDk bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o ;?DhnK dh Xow;akbk bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 1.00 1260.89 439.11

199 nBdkDk bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o rbhnK$BkbhnK bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 2.00 1262.89 437.11

200 nBdkDk bfjokrkrk nzBdkDk$;zro{o ;aw;akBxkN dh ukofdtkoh ns/ ;a?v gkT[D bJh . :{Hn?cH80$3496  
fwsh 17$12$08 

 29/12/2008 2.00 1264.89 435.11

201 w[es;o bzph ns/ wb'N bzph,wb'N ns/ 
frZdVpkjk$w[es;o 

w[es;o fiabQ/ d/ tZy-tZy fgzvK ftu Bt/ xo 
pDkT[D bJh ns/ g[okD/ xoK dh fog/no bJh . 

:{Hn?cH81$3510  
fwsh 18$12$08 

 22/12/2008 189.50 1454.39 245.61

202 fgzv wb'N wb'N wb'N$w[es;o efwT{BNh jkb (w?oi g?b/;) dh T[;koh w[ezwb 
eoB bJh . 

:{Hn?cH82$3583 
fwsh 31$12$08 

 8/1/2009 6.00 1460.39 239.61
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203 fgzv pfdnkbk w"V okwg[ok$pfmzvk p[fBnkdh YKu/ d/ ftek; bJh . :{Hn?cH83$3584 

fwsh 31$12$08 
  8/1/2009 10.00 1470.39 229.61

204 fgzv ;[o f;zx y[od gZNh Ghyhftzv$soBskoB rbhnK BkbhnK ns/ nkpkdh bJh iKd/ eZu/ o;s/ 
gZe/ eoB bJh .

:{Hn?cH84$22  
fwsh 2$1$09 

 8/1/2009 12.50 1482.89 217.11

205 fgzv ;[o f;zx gZNh Ghyhftzv$soBskoB rbhnK BkbhnK ns/ nkpkdh bJh iKd/ eZu/ o;s/ 
gZe/ eoB bJh .

:{Hn?cH 84$22  
fwsh 2$1$09 

 8/1/2009 12.50 1495.39 204.61

206 w[es;o wb'N wb'N$w[[es;o w[es;o fiabQ/ ftu ;/w ns/ tkNo bkfrzr dh 
;wZf;nk j'D ekoB tZy-tZy fJBcok;Noeuo 
fvt?bgw?N ezwK bJh .

:{Hn?cH 85$29  
fwsh 6$1$09 

14/1/2009 100.00 1595.39 104.61

207 wkB;k wkB;k wkB;k fiabQk wkB;k fty/ tZy-tZy ftek; ekoiK bJh . :{Hn?cH 87$74  
fwsh 7$1$09 

14/1/2009 50.00 1645.39 54.61

208 j[f;ankog[o j[f;ankog[o j[f;ankog[o r"sw Bro, j[f;ankog[o fty/  efwT{fBNh ;?INo dh 
T[;koh bJh .

:{Hn?cH 88$78  
fwsh 7$1$09 

14/1/2009 10.00 1655.39 44.61

209 fgzv mheohtkbk poBkbk poBkbk tZy-tZy ;z;Ekrs ftek; ezwK bJh .  :{Hn?cH 89$106  
fwsh 8$1$09 

 9/1/2009 20.00 1675.39 24.61

210 fgzv pkdb bzph bzph$w[es;o nkwdB g?dk eoB tkb/ t;hfbnK dh ouBk bJh 
(fJwkos dh T[;koh i' fe 4 d[ekBK ns/ p?Ie nkfd 
bJh feokJ/ s/ fdZsh ikt/rh) 

:{Hn?cH 90$107  
fwsh 8$1$09 

14/1/2009 8.56 1683.95 16.05

211 fgzv w'jbK bzph wb'N$w[es;o tkNo toe; s'I YkDh jofizdo f;zx, pbd/t f;zx, 
w[yfsnko f;zx sZe gkJhgK gkT[D bJh

:{Hn?cH 91$108  
fwsh 8$1$09 

14/1/2009 4.83 1688.78 11.22
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212 fgzv Bzrb ebK wkB;k wkB;k$wkB;k fJBcok;Noeuo ftek; bJh . :{Hn?cH 92$165  

fwsh 20$1$09 
30/1/2009 2.50 1691.28 8.72

213 fgzv wfjDk bzph bzph$w[es;o YkDh g[B{ okw g[Zso ;qh B{ok okw fty/ gkfJg 
bkfJB gkT[D bJh 

:{Hn?cH 93$328  
fwsh 2$2$09 

 6/2/2009 2.213 1693.49 6.51
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